CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO n° 861/2023

Senhor Presidente,

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, requer

do Senhor Prefeito Municipal o envio de cópia da prova escrita aplicada aos

candidatos à vaga de Conselheiro Tutelar do Município de Bariri (SP), bem

como que sejam informados os critérios adotados durante a avaliação

psicológica.

Trata-se de medida que visa averiguar a idoneidade

do processo seletivo, medida própria da atividade parlamentar na sua

função fiscalizatória.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2023.

AIRTON LUIS PEGORARO

Vereador

Câmara Municipal de
BaririlSP

2.1 PkG0

PROTch;pLo

T c(  8

	Page 1